
  

UCHWAŁA NR XXV/191/2021 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 i 1535) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/147/2020 Rady Gminy Korycin z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 356) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 18 837 760,09 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 16 392 045,73 zł, 

b) majątkowe w wysokości 2 445 714,36 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 20 573 485,57 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      16 062 644,59 zł, 

b) majątkowe w wysokości  4 510 840,98 zł, 

5) § 4 Uchwały nr XX/147/2020 Rady Gminy Korycin z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2021 rok - „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku” 

zmieniony Uchwałą nr XXI/155/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 24 lutego 2021 r, Uchwałą  

Nr XXIII/179/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 23 lipca 2021 r, Zarządzeniem nr 27/2021 Wójta Gminy 

Korycin z dnia 27 sierpnia 2021 r. Zarządzeniem nr 40/2021 Wójta Gminy Korycin z dnia 30 września 

2021 oraz Uchwałą nr XXI/185/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 27 października 2021 r. otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) załącznik nr 5 Uchwały nr XX/147/2020 Rady Gminy Korycin z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2021 rok – „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Korycin” zmieniony Uchwałą nr XXIII/179/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 23 lipca 

2021 r. oraz Uchwałą nr XXI/185/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 27 października 2021 r. otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2021 rok stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 5133



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5133



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/191/2021  

Rady Gminy Korycin  

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 194 425,00 -79 000,00 79 000,00 194 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  121 260,00 -29 000,00 29 000,00 121 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 33 000,00 -29 000,00 0,00 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 72 065,00 -50 000,00 50 000,00 72 065,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 000,00 -40 000,00 40 000,00 63 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

bieżące razem: 11 291 388,80 -119 000,00 119 000,00 11 291 388,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

466 968,00 0,00 0,00 466 968,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5133



majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

majątkowe razem: 2 375 714,36 0,00 70 000,00 2 445 714,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 142 131,17 0,00 0,00 2 142 131,17 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 100 656,93 0,00 0,00 5 100 656,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 767 760,09 -119 000,00 189 000,00 18 837 760,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 609 099,17 0,00 0,00 2 609 099,17 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5133



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/191/2021 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 264 300,00    39 300,00    39 300,00    0,00    39 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    225 000,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 164 300,00    39 300,00    39 300,00    0,00    39 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 251 300,00    26 300,00    26 300,00    0,00    26 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    225 000,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 151 300,00    26 300,00    26 300,00    0,00    26 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 225 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    225 000,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 226 000,00    218 000,00    218 000,00    25 000,00    193 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 236 000,00    228 000,00    228 000,00    25 000,00    203 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 206 000,00    206 000,00    206 000,00    25 000,00    181 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 216 000,00    216 000,00    216 000,00    25 000,00    191 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 1 863 135,93    1 863 135,93    1 784 135,93    1 327 505,93    456 630,00    0,00    79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 853 135,93    1 853 135,93    1 774 135,93    1 347 505,93    426 630,00    0,00    79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5133



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 499 849,00    1 499 849,00    1 495 849,00    1 198 000,00    297 849,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 489 849,00    1 489 849,00    1 485 849,00    1 218 000,00    267 849,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 858 200,00    858 200,00    858 200,00    858 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 878 200,00    878 200,00    878 200,00    878 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 82 684,00    82 684,00    82 684,00    0,00    82 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 684,00    52 684,00    52 684,00    0,00    52 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 5 098 509,30    5 098 509,30    4 929 280,62    3 859 764,73    1 069 515,89    0,00    169 228,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 168 509,30    5 098 509,30    4 929 280,62    3 859 764,73    1 069 515,89    0,00    169 228,68    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 791 364,85    791 364,85    766 571,84    642 495,55    124 076,29    0,00    24 793,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 861 364,85    791 364,85    766 571,84    642 495,55    124 076,29    0,00    24 793,01    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 837 861,26    705 020,28    701 020,28    176 976,00    524 044,28    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    1 132 840,98    1 102 840,98    836 959,39    30 000,00    0,00    

zmniejszenie -70 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    

zwiększenie 170 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    100 000,00    0,00    30 000,00    0,00    

po zmianach 1 937 861,26    705 020,28    701 020,28    176 976,00    524 044,28    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    1 232 840,98    1 202 840,98    836 959,39    30 000,00    0,00    

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 170 000,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    

zmniejszenie -70 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 74 780,00    74 780,00    74 780,00    0,00    74 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 34 780,00    34 780,00    34 780,00    0,00    34 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6010 

Wydatki na zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

przed zmianą 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90026  

Pozostałe 

działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    

po zmianach 70 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5133



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6010 
Wydatki na zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    

po zmianach 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 434 640,98    381 800,00    377 800,00    176 976,00    200 824,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    1 052 840,98    1 052 840,98    836 959,39    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 534 640,98    381 800,00    377 800,00    176 976,00    200 824,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    1 152 840,98    1 152 840,98    836 959,39    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 215 881,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    215 881,59    215 881,59    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 315 881,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    315 881,59    315 881,59    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 392 828,64    10 951 987,66    8 779 711,51    5 808 884,07    2 970 827,44    602 503,08    843 505,68    541 267,39    0,00    185 000,00    4 440 840,98    4 410 840,98    1 392 795,50    30 000,00    0,00    

zmniejszenie -200 000,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -130 000,00    -100 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    

zwiększenie 270 000,00    70 000,00    70 000,00    20 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    170 000,00    0,00    30 000,00    0,00    

po zmianach 15 462 828,64    10 951 987,66    8 779 711,51    5 828 884,07    2 950 827,44    602 503,08    843 505,68    541 267,39    0,00    185 000,00    4 510 840,98    4 480 840,98    1 392 795,50    30 000,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 100 656,93    5 100 656,93    1 057 673,22    88 548,70    969 124,52    0,00    4 042 983,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 100 656,93    5 100 656,93    1 057 673,22    88 548,70    969 124,52    0,00    4 042 983,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5133



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/191/2021 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00 

 01095  Pozostała działalność 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Korycnie 100 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 25 000,00 

600   Transport i łączność 2 094 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 984 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 984 500,00 

   Modernizacja drogi rolniczej w obrębie wsi Wysokie 54 500,00 

   Modernizacja drogi w obrębie wsi Wyłudy 55 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103956B Białostoczek - droga krajowa 

nr 8 
1 850 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej od Drogi Krajowej nr 8 - Krukowszczyzna 

- Droga Wojewódzka nr 671 
15 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Przesławka - Brzozówka Strzelecka 

(granica gminy) 
10 000,00 

 60095  Pozostała działalność 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Utwardzenie placu w Korycinie 110 000,00 

630   Turystyka 605 500,00 

 63095  Pozostała działalność 605 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 663,89 

   Development of active tourism driven by borderland’s natural heritage” 49 663,89 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 457,69 

   Development of active tourism driven by borderland’s natural heritage” 472 457,69 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 378,42 

   Development of active tourism driven by borderland’s natural heritage” 83 378,42 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   Rozbudowa budynku OSP w Korycinie 160 000,00 

801   Oświata i wychowanie 70 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Laboratorium przyszłości 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5133



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 202 840,98 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 152 840,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 881,59 

   
„Rewitalizacja części centrum Korycina – remont budynku, budowa 

miasteczka ruchu drogowego, placu zabaw oraz utwardzenie terenu 
111 760,00 

   
Budowa infrastruktury rekreacyjnej na plaży prz zbiorniku retencyjnym 

Szumowo - Olszynka 
4 121,59 

   Zakup ciągnika rolniczego 200 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 769,07 

   
„Rewitalizacja części centrum Korycina – remont budynku, budowa 

miasteczka ruchu drogowego, placu zabaw oraz utwardzenie terenu 
429 637,90 

   
Budowa infrastruktury rekreacyjnej na plaży prz zbiorniku retencyjnym 

Szumowo - Olszynka 
118 033,00 

   
Rewitalizacja terenu rekreacyjno-wypoczynkowego przy szlaku rzeki 

Kumiałki we wsi Szumowo 
124 098,17 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 190,32 

   
„Rewitalizacja części centrum Korycina – remont budynku, budowa 

miasteczka ruchu drogowego, placu zabaw oraz utwardzenie terenu 
75 823,19 

   
Budowa infrastruktury rekreacyjnej na plaży prz zbiorniku retencyjnym 

Szumowo - Olszynka 
67 467,41 

   
Rewitalizacja terenu rekreacyjno-wypoczynkowego przy szlaku rzeki 

Kumiałki we wsi Szumowo 
21 899,72 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000,00 

 92195  Pozostała działalność 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Budowa wiaty w Milewszczyźnie 40 000,00 

   Modernizacja budynku wiatraka w Korycinie 100 000,00 

  

Razem 4 397 840,98 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5133



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/191/2021 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin  

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu  

i Turystyki w Korycinie  -       600 000,00  -       1.    -        -       

2. Gmina Janów 10 000,00   2.     

3. 

Komenda Wojewódzka Policji  

w Białymstoku 2 000,00   3.     

4. 

Komenda Powiatowa Straży Pożarnej 

w Sokółce 2 500,00   4.     

5. Starostwo Powiatowe w Sokółce 75 000,00        

6. Starostwo Powiatowe w Sokółce 2 503,08        

7. Razem 92 003,08 600 000,00 0,00 5. Razem  -        -        -       

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5133



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/191/2021 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2021 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do uchwały. 

2. Ustalenia nowego wykazu zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2021 roku. 

3. Ustalenia nowego wykazu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin  

w 2021 roku. 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały polegające na: 

1. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się: 

  a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 70 000,00 zł w związku z planowanymi do otrzymania 

środkami przeznaczonymi na projekt „Laboratorium przyszłości”.  

  b) zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów związanych z refundacją kosztów ponoszonych przez 

budżet gminy na dzieci uczęszczające do przedszkola lub punktu przedszkolnego zamieszkujące 

w innej gminie. Kwota zmian z tego tytułu – 79 000,00 zł. 

2. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zmiany klasyfikacji 

budżetowej dochodów związanych z planowanym do otrzymania dofinansowaniem do demontażu 

i utylizacji wyrobów zawierających azbest z terenu gminy. Kwota zmian z tego tytułu – 40 000,00 zł. 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały polegające na: 

1. W dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmiany planu W związku ze zmniejszeniem 

planu wydatków na inwestycje związaną z budową sieci wodociągowej i kanalizacyjnej W Korycinie 

W kwocie 100 000,00 zł (wykonanie sieci W tym roku wydaje się niecelowe W związku z planowanymi do 

otrzymania środkami finansowymi pochodzącymi z budżetu państwa z przeznaczeniem na zadania 

wodociągowo-kanalizacyjne - zadanie zostanie zrealizowane W 2022 roku). 

2. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

10 000,00 zł, W związku z planowanymi wydatkami związanymi z remontem łazienek W budynku urzędu 

gminy. 

3. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez 

przesunięcie planu wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej o kwotę 

20 000,00 zł. 

4. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

70 000,00 zł W związku z planowanymi wydatkami na projekt „Laboratorium przyszłości”.  

5. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zmiany klasyfikacji 

budżetowej wydatków związanych z demontażem i utylizacją wyrobów zawierających azbest z terenu 

gminy. Kwota zmian z tego tytułu – 40 000,00 zł. W dziale tym dokonuje się także zmiany klasyfikacji 

budżetowej wydatków dotyczących zakupu udziałów W nowopowstałej spółce BIOM TRANS sp.  z o.o. 

W łącznej kwocie 30 000,00 zł. Powyższe związane jest z uwagami Regionalnej Izby Obrachunkowej 

W Białymstoku zgodnie z którymi wydatki na te cele winny być ponoszone z rozdziału 90026 –„Pozostałe 

działania związane z gospodarką odpadami” a nie jak ujęto W pierwotnej wersji budżetu W rozdziale 

90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi”.  

W dziale tym dokonuje się także zwiększenia planu wydatków majątkowych – dotyczy to zwiększenia 

limitu na zakup ciągnika rolniczego z kwoty 100 000,00 do kwoty 200 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5133



IV. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały polegające na: 

1. Zmniejszeniu limitu o kwotę 100 000,00 zł na zadania inwestycyjne w dziale 010 – „Rolnictwo  

i łowiectwo” do kwoty 100 000,00 zł z przeznaczeniem na budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  

w Korycinie. 

2. Zwiększeniu limitu w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dotyczącego 

zakupu ciągnika rolniczego z kwoty 100 000,00 zł do kwoty 200 000,00 zł.  

V. Zmiany w załączniku Nr 4 do Uchwały – „Wykaz dotacji planowanych do udzielenia z budżetu 

Gminy Korycin” obejmują aktualizację kwot dotacji w związku z ujęciem w planie wydatków 

dotacji przewidzianych do udzielenia Starostwu Powiatowemu w Sokółce w kwocie 2 503,08 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5133


		2021-12-15T12:27:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




